[bookmark: _GoBack]別記様式
　　　年　　月　　日

国立大学法人豊橋技術科学大学長　殿
所属系等長
（実施責任者）
申　請　者

クラウドファンディング事業実施計画書

　標記のことについて，下記のとおり実施したいので申請します。
　ついては，支援金を適正に管理し，執行するとともに，支援金募集のために公表する事業内容に責任を負い，事業を誠実に執行します。
　また，支援金から運営事業者に支払う手数料及び学内管理費（支援金総額の10％）を拠出します。

記

１　事業名称

２　事業内容

３　事業開始予定日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　支援金の目標金額
　　　　　　　　　　　　　　　　円
＜内訳＞
(1) 必要経費　　　　　　　　　円
（内訳）

(2) 手数料　　　　　　　　　　円
(3) 学内管理費　　　　　　　　円

５　募集期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日